

1st R/A Bill

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- const. of road from Mainna					
Guthani path dhanaw					
auti for Jamudawan					
MMSY Nahan path					
to chain Chapra					
Name of agency:- Bijendra pratap singh					
Agreement No:- 05 SBD MMSY (SC) of 2020-21					
Date of commencement 27-6-2020					
Date of completion 26-12-2020					
Date of entry:-					
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/1) providing and fixing of working bench-mark - do - do - as per tech. sp.					
0.70km @ Rs-3942.27 = 2760.00					
vide RMBP - 01					

Continuation

3rd Year maintenance Bill

45

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :- maintenance of					
Road from mainwa guthani path					
Dharauti To Jamuaa Pmcsy					
path To chainchapra under					
mmcsy (sc)					
Agency :- Bishendra Pratap Singh					
Agg. No :- 05/SBD/mmcsy/2020-21					
Date of start :- 17/06/2020					
Date of compln :- 12/12/2020					

① Restoration of Rainwater

Besme with Soil -

7 x 4.50 x 1.20 x 0.30 =	11.34m ³
8 x 7.20 x 1.20 x 0.30 =	20.74m ³
5 x 6.30 x 1.25 x 0.30 =	11.81m ³
4 x 5.50 x 1.20 x 0.30 =	7.92m ³
5 x 3.20 x 1.25 x 0.30 =	6.00m ²
Qty = 57.81m ³	

② making up of Besme

shoulder stripping

Excess soil -

6 x 3.90 x 1.25 =	29.25m ²
4 x 4.70 x 1.20 =	22.56m ²
7 x 6.30 x 1.20 =	52.92m ²
3 x 7.80 x 1.25 =	29.25m ²
4 x 4.50 x 1.20 =	21.60m ²

Continuation

Qty = 155.58m⁴

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ cutting of Branches of Trees also down					
Qty = 3.00 NOS					
vide Pg. No. 46					
@ 109.74/NOS					R = 329.20
⑨ cutting of shrubs from Roadways --					
Qty = 6.00 NOS					
vide Pg. No. 46					
@ 6.73/NOS					R = 40.38
⑩ pl & laying Road marking in Flexible portion also					
Qty = 64.00 m ²					
vide Pg. No. 47					
@ 735.44/m ²					R = 47068.16
⑪ pl & laying Road marking in Rigid portion also					
Qty = 24.00 m ²					
vide Pg. No. 47					
@ 820.83/m ²					R = 22983.12
⑫ maint of Already planted of Trees also down					

Continuation

Continuation